
Vytvořeno systémem euroCALC4 1/5

F1 facility CZ  s. r. o.
17. listopadu 119
28401  Kutná Hora - Šipší CENOVÁ NABÍDKAwww.f1facility.com

ZAKÁZKA

Číslo: N2020-010
Zakázka: 2020-010 ZS Mladá Boleslav - vícepráce

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 128 748 Kč
DPH: 27 037 Kč

Celkem včetně DPH: 155 784 Kč



Vytvořeno systémem euroCALC4 2/5

2020-010 ZS Mladá Boleslav - vícepráce - Nabídka
 

Popis Cena

SO 01: Stavební objekt 01 230 379
006: Místnost č. 119 oprava za radiátorem a klimatizací 1 903
123: Místnost č.115 - vybetonování prahu 264
124: Oprava soklů stěn po stržených povlakových krytinách 4 140
125: Místnost č.121 Oprava omítky a štuku 1 868
126: Chodba nad schodištěm 2.NP 3 508
127 : Místnost č.017 - Oprava stropů 21 869
725: Místnost č.122 a 123 (z důvodu zvýšení podlahy) 7 089
740: Rozdělení světelných okruhů + dotažení ostrých fází k nouzovým svítidlům 35 740
775: Podlahy skládané 131 703
781: Obklady - místnost č.8 1 576
784: Malby 9 720
TK07: VRN 3 500
V06: Územní vlivy 7 500

TKO1: Laurinova 333/24 - 101 632
TK02: Podlahářské práce - 101 632

Celkem (bez DPH) 128 748
DPH 27 037
DPH 21 % ze základny: 128 748 27 037

Celkem (včetně DPH) 155 784



Vytvořeno systémem euroCALC4 3/5

2020-010 ZS Mladá Boleslav - vícepráce - Nabídka
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Objekt SO 01: Stavební objekt 01 230 379
Oddíl 006: Místnost č. 119 oprava za radiátorem a klimatizací 1 903

68 SP 612321111 Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně m2 8,000 184,25 1 474
83 SP 735151811 Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm kus 1,000 105,68 106
85 SP 735159110 Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 1500 mm kus 1,000 323,05 323

Oddíl 123: Místnost č.115 - vybetonování prahu 264
73 M X772 Betonový potěr WEBER bat potěr 30 Mpa kus 1,000 57,17 57
74 SP 46071-0.../460710101 Vyplnění rýh a otvorů bm 0,800 258,00 206

Oddíl 124: Oprava soklů stěn po stržených povlakových krytinách 4 140
75 SP 612325421 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10% m2 43,000 96,29 4 140

Oddíl 125: Místnost č.121 Oprava omítky a štuku 1 868
69 SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 2,000 467,05 934
69 SP 612325223 Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách kus 2,000 467,05 934

Oddíl 126: Chodba nad schodištěm 2.NP 3 508
2 SP 762511264 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 9,000 389,73 3 508

Oddíl 127 : Místnost č.017 - Oprava stropů 21 869
1 SP 611131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně m2 24,000 109,26 2 622
2 SP 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 24,000 355,00 8 520
3 SP 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 24,000 338,14 8 115
4 ON 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 1 500,00 1 500
5 SP 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,201 228,79 46
6 SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 50,000 10,00 500
7 SP 997013609 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí  betonu, cihel 

a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07
t 0,088 740,00 65

8 SUB Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 500,00 500

Oddíl 725: Místnost č.122 a 123 (z důvodu zvýšení podlahy) 7 089
2 SP 762511264 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 12,500 389,73 4 872

76 SP 725110814 Demontáž klozetu Kombi soubor 2,000 167,94 336
77 SP 725114912 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka - včetně dodání nových těsnění, roháčků a úpravy odpadů kus 3,000 627,32 1 882

Oddíl 740: Rozdělení světelných okruhů + dotažení ostrých fází k nouzovým svítidlům 35 740
1 SP 741122015 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)  v místnostech 102,103,106 a 

08 
m 25,000 56,91 1 423



Vytvořeno systémem euroCALC4 4/5

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

2 H 34111030 kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 m 25,000 14,30 358
3 SP 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 80,000 118,68 9 494
4 H 34571005 lišta elektroinstalační hranatá bílá 25x20 m 80,000 28,70 2 296
5 H 34571512 krabice přístrojová instalační 500V, 71x71x42mm kus 1,000 27,10 27
6 SP 741310401 Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A prostředí normální  v místnostech 102,103,106 a 08 kus 4,000 453,89 1 816
7 H 34535793 přepínač střídavý dvojitý 10A 3553-52289 kus 4,000 93,90 376
8 SP 974031221 Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 30 mm š do 30 mm m 60,000 143,69 8 621
9 SP 628635532 Vyplnění spár zdiva z cihel maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním v místnostech 102,103,106 a 08 m2 4,000 390,00 1 560

10 SP 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 4,000 400,00 1 600
11 SP 741374843 Demontáž svítidla bytového se standardní paticí přisazeného do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti místnost 

primář + sestra
kus 2,000 81,47 163

12 SP 741372112 Montáž svítidlo LED bytové vestavné podhledové čtvercové do 0,36 m2 - místnost primář + sestra kus 2,000 238,99 478
13 SP 741122001 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm2 (CYKYLo) Chodba 1.NP k 

nouzovým čočkám, schodiště do 2.NP k 2x nouzové svítidlo 60x60, garáž 6x nouzové svítidlo, vstupní místnost 
1.NP nouzové prachotěsné svítidla..

m 140,000 48,58 6 801

14 H 34109511 kabel silový s Cu jádrem plochý 1kV  2x1,5mm2 m 140,000 5,20 728

Oddíl 775: Podlahy skládané 131 703
1 SP 762511262 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 12 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných m2 345,690 321,42 111 112
4 SP 775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumící pro plovoucí podlahy m2 225,200 18,13 4 082
5 H 61155350 podložka izolační z pěnového PE 2mm m2 225,200 11,40 2 567
7 H 31140159 vrut ocelový FeZn zápustná hlava drážka hvězdicová plný závit 6x60mm 100 kus 40,000 117,00 4 680
8 H 23170001 pěna montážní PUR nízkoexpanzní litr 10,000 265,00 2 650
9 H 24552003 lepidlo na podlahoviny univerzální kg 10,000 150,00 1 500

87 SP X774 Prechod 30 mm,oblý,samolepící,stríbro E01 270 cm kus 12,000 333,00 3 996
88 SP X775 Schodová hrana 25x20 mm,samolepící,stríbro E01 270 cm kus 3,000 371,91 1 116

Oddíl 781: Obklady - místnost č.8 1 576
53 SP 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 1,500 6,03 9
54 SP 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,500 48,12 72
55 SP 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,500 138,42 208
57 SP 781474114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 1,500 507,07 761
58 H 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2 1,650 319,00 526

Oddíl 784: Malby 9 720
10 SP 784161111 Lepení rohů stěn v místnostech výšky do 3,80 m m 150,000 43,14 6 470
11 H 59051470 profil rohový 25x25mm pro suchou výstavbu a pórobeton - smrkové ks 50,000 65,00 3 250

Oddíl TK07: VRN 3 500
52 SUB Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 3 500,00 3 500

Oddíl V06: Územní vlivy 7 500



Vytvořeno systémem euroCALC4 5/5

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

3 ON 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 7 500,00 7 500

Objekt TKO1: Laurinova 333/24 - 101 632
Oddíl TK02: Podlahářské práce - 101 632

2 SUB Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně m2 - 120,490 44,15 - 5 320
4 SUB Odstranění lepidla ručně z podlah m2 - 120,490 11,19 - 1 348
7 SUB Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 - 61,510 71,43 - 4 394
8 SUB Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm m2 - 345,690 159,79 - 55 238
9 SUB Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 - 345,690 20,67 - 7 145

10 SUB Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 - 345,690 12,00 - 4 148
12 SUB PVC zátěžová tl 2,25 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 2815g/m2, hořlavost Bfl  S1,nášlapná 

vrstva 0,7mm
m2 - 61,510 329,00 - 20 237

86 SP X773 Práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 820mm š 70mm kus - 28,000 135,79 - 3 802


		2020-12-11T13:16:13+0100
	Ing. Vladimír Zadražil




